令和６年１月１２日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

＼ ３市町連携による地方進出企業も出展 ／

合同就職面談会 in たけお を開催します

令和６年１月２４日（水）に合同就職面談会 in たけおを開催します。

今回は、有田・武雄・嬉野地区連携会議の取り組みの一環として、３市町の地方進出企

業が出展し、また、製造業・建設業・医療福祉業・サービス業など、さまざまな業種から

６２社（予定）が出展します。

この面談会では、求職者が希望の企業と“個別”で直接話ができるため、複数名での説明会

とは違った話しやすさがあり、直接担当者から話を聞くことで企業の雰囲気も感じること

ができます。

また、託児スペースやオンライン面談にも対応しているため、子育て中の方や会場参加が

難しい方にも参加しやすい面談会となっています。

日  時：令和６年１月２４日 （水) 13：00～16：00（受付 12：30～15：30）

場  所：ケーブルワン・スポーツパーク メインアリーナ 武雄市武雄町武雄 4866

出展企業：６２社（予定）

主  催：武雄市地域雇用創造協議会、武雄市、嬉野市、有田町、共催：ハローワーク

       （詳細については別紙参照）

就職・転職・再就職・UIJ ターンを検討している方を対象に、合同就職面談会を開催します。

この面談会は求職者が個別に希望の企業と話ができることが大きな特徴です。

６２社（予定）の出展企業のブース以外にも、ハローワークによるお仕事相談窓口、自衛隊

によるお仕事紹介コーナー、ジョブカフェ SAGA による職業適性診断などもご用意しています。

また、託児サービス（無料、予約不要）をご用意しており、子ども連れの方も安心して参加

できます。

UIJ ターンでの就職希望者に関しては、事前申込みで宿泊費助成（条件あり）に対応してお

り、また現地参加が難しい方向けにオンライン面談もご用意しています。（いずれも１月 1６日

（火）締切）

武雄市・嬉野市・有田町が連携し、市町の垣根をなくした地域の雇用対策事業の取り組みと

して、ぜひ貴報道でのお取り扱いについて、ご高配賜りますようお願い申し上げます。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市地域雇用創造協議会（事務局 武雄市商工観光課）

TEL ０９５４－２３－９２３７

News Release